[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   «17» мая 2023г.

                                  № 94
О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации городского поселения Коммунистический
от 30.04.2021 года №88 «Об утверждении перечня
муниципального имущества городского поселения
Коммунистический, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,
физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», постановлением Администрации городского поселения Коммунистический от 30.04.2021 года № 87 «Об имущественной поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства», Уставом городского поселения Коммунистический п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Коммунистический от 30.04.2021 года №88 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского поселения Коммунистический, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а именно:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения

Коммунистический

                                                                   Л.А. Вилочева

	Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Коммунистический

                                                                                от  17.05.2023г. №   94
Перечень муниципального имущества городского поселения Коммунистический, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Адрес

(местоположение) объекта

<1>
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества

<2>
	Наименование объекта учета

<3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	г.п.Коммунистический, ул. Матросова, 16
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	1203,0
	кв.м.

	2
	г.п.Коммунистический, переулок Одесский, 4
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	2880
	кв.м.

	3
	г.п.Коммунистический, переулок Одесский, 6
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	2880
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости

<6>
	Категория

земель

<7>
	Вид

разрешенного

использования

<8>

	Номер
	Тип (кадастровый,

условный,

устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год

выпуска
	Состав

(принадлежности) имущества

<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	86:09: 0701001:3526
	кадастровый

	Земли населенных пунктов
	Под блокированную жилую застройку

	86:09: 0701001:3503
	кадастровый

	Земли населенных пунктов
	Под малоэтажную многоквартирную жилую застройку

	86:09: 0701001:3504
	кадастровый

	Земли населенных пунктов
	Под малоэтажную многоквартирную жилую застройку

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование

правообладателя

<11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество

<12>
	ИНН

правообладателя

<13>
	Контактный номер телефона

<14>
	Адрес

электронной почты

<15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Аренда
	10.05.2024г.
	ИП Новрузов Я.Д.о
	-
	861502912235
	+79221808006
	Drugba-n@mail.ru

	Аренда
	10.04.2026г.
	ООО «Дружба Н»
	-
	6673149728
	+79221808006
	Drugba-n@mail.ru

	Аренда
	15.05.2028г.
	ООО «Дружба Н»
	-
	6673149728
	+79221808006
	Drugba-n@mail.ru